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
nur 500,- monatlich. 
Per S-Bahn super-
schnell in Wien. 
Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at

Himberg Einfamilienhaus

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at

22, Aspern Mehrfamilienhaus

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at

MOSER
MOSER

Bad Vöslau Einfamilienhaus

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at

Neustift am Walde Architektenvilla

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem Garten. Neuwertiger Zustand, sonnige Ruhelage 
am Anfang des Helenentals. Cummodolore facipit, sisit at wisi.
Dunt wisit venit eugait adignim iusto elenim zzriurem delit, sum vent nos 
augiamet praesto ex enisim ing eugait, consequis delit adio od diat.
Em do dolore velessed ming ex eugiat. Nibh ectem duisissi.Mod magna consequatum dolut vel digna faccums andipsum quisl enim 

Tel.: 02243/3434 office@pim.at
www.pim.at

Himberg Einfamilienhaus

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at

Himberg Einfamilienhaus

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at
Wien Mauer Villa

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

19, Sievering Einfamilienhaus

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Purkersdorf Haushälfte

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at

Himberg Einfamilienhaus

• Kaufpreis: 550.000,-
• WFL: 250 m2

• Grund: 1200 m2

• Garage
• Sauna
• Pool

Top-Villa mit schönem 
Garten. Neuwertiger 
Zustand, sonnige 
Ruhelage am Anfang 
des Helenentals.

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at

MOSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN
Weitere Informationen zu den Angebotenen Objekten unter www.oe24.at

IMMOBILIEN

Tel.: 01/833 8333office@real.atwww.sreal.at
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EIGENTUMSWOHNUNGEN
Weitere Informationen zu den Angebotenen Objekten unter 

www.oe24.at

IMMOBILIEN
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter  +  Immobilien Nr.

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526
3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, 

Garage.  Dachgeschossausbau mit sonniger Terrase. Provisionsfrei und nicht  zu renovieren. Auch WG-3K&3P, Garten mitbenützung2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter/Name+Tel.Nr.
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/25263400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit iPaare m. 3K&3P, Garten mitbenüt2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter/Name+Tel.Nr.

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526
DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter/Name  +  Kontaktnr.

DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter  +  Immobilien Nr. 
DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter/Name  +  Kontaktnr.

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526
3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit sonniger Terrase. Provisionsfrei und nicht  zu renovieren. Auch WG-tauglich und für junge Paare m. 3K&3P, Garten mitbenützung2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter/Name+Tel.Nr.

DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter/Name  +  Kontaktnr.
DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter  +  Immobilien Nr.

3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit sonniger Terrase. Provisionsfrei und nicht  zu renovieren. Auch WG-tauglich und für junge Paare m. 3K&3P, Garten mitbenützung2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter/Name+Tel.Nr.
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, ljkhsfghhjkhskljhhk hjl hhkl hl          Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526

3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit sonniger Terrasj kluj jklj jklöe. zoiz  tzuiz zizu ziuziuziuziutziu Provisi-onsfrei und nicht  zu renovieren. Auch WG-tauglich und für junge Paare m. 3K&3P, Garten mitbenüt-zung
2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter/Name+Tel.Nr.

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Garage Pool Messenhausergasse, 1. DG, Guter Zustand    wsupasupasu sus ioz u gtuiuz oiuoiu   zu iopp  zuio uu       6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526

3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit iPaare m. 3K&3P, G2 Zi; 64 m2,   Miete: 480.- excl.          Name+Tel.Nr.
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526

DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter/Name  +  Kontaktnr.
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

3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit sonniger Terrase. Provisionsfrei und nicht  zu renovieren. Auch WG-tauglich und für junge Paare m. 3K&3P, Garten mitbenützung2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter/Name+Tel.Nr.
DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter/Name  +  Kontaktnr.

DACHTERRASSENMAISONETTE mit un-verbaubarem Fernblick über den Süden Wiens nähe Wirtschafts-kammer, Leidenfrostgasse, 1.DG, Bj.2005, Guter Zustand,                     6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–            Anbieter/Name  +  Kontaktnr.

3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit sonniger Terrase. Provisionsfrei Auch WG-tauglich und für junge Paare m. 3K&3P, Garten mitbenüt-zung2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter                      + Immobilien Nr.

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526
3400 • KLOSTERNEUBURGnetten 2-Zimmerwohnung in einem Altbau teilt sich auf 1 Wohnzimmer, 1 Schlafzimmer + NR  Balkon 10m2, Garage.  Dachgeschossausbau mit sonniger Terrohjzigf iozu gf oizh iz-zutr ztrvgre eduzt   667f ur frutzf futauglich und für junge Paare m. 3K&3P, Garten mitbenützung2 Zi; 64 m2, Miete: 480.- excl.          Anbieter/Name+Tel.Nr.

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-senmaisonette, Messenhauser-gasse, 1. DG, Guter Zustand           6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–Anbieter/Name  +  225/2526

mehr Auswahl Die perfekte Verschränkung von Print- und Online-Auftritt:  
Schnüren Sie Ihr Immobilienvermarktungspaket nach Ihren Bedürfnissen

4 Zeilen + Immobilien Nr.

7 Zeilen

7 Zeilen + Bild

   6 Zeilen + Kontakt
+ 2 Zeilen Logo

   2 Bilder
+ 12 Zeilen 

+ Logo

Die flexiblen Kleinanzeigenimmobilien.oe24.at 
mit über 20.000 Top-Angeboten
immobilien.oe24.at ist ein wichtiger Bestandteil Ihres Marketingmix. Für die moderne und  
besonders mobile Internetgeneration, aber auch für den vergleichenden, Informationen suchenden Konsu-
menten ist das Internet fixer Bestandteil bei der Suche nach dem passenden Objekt. Vielfältige Selektions-
kriterien, kombiniert mit einer attraktiven Aufbereitung sichern ein rasches Ergebnis und schaffen Überblick. 
Eine Vielzahl neuer Funktionen werden in Zukunft den Immobiliensuchenden die Auswahl geeigneter Objekte 
erleichtern und dem Immobilienanbieter eine noch präzisere Ansprache der Interessenten ermöglichen. In 
Zusammenarbeit mit unserem 
Partner immobilien.net werden wir 
den Ansprüchen der Immobilien-
branche gerecht und als Kenner 
unserer Leser den Konsumenten.

Eine spezielle Schnittstelle er-
leichtert den Arbeitsalltag profes-
sioneller Immobilienanbieter, die 
das Kombi-Angebot von Öster-
reich und Immobilien.net nützen: 
Die einmalige Eingabe Ihrer Ob-
jekte sichert Ihnen die Präsenz  
auf www.immobilien.net sowie  
auf immobilien.oe24.at und auf 
Wunsch auch in der wöchent-
lichen Immobilienbeilage von 
ÖSTERREICH.

EIGENTUMSWOHNUNGEN

Weitere Informationen zu den 
Angebotenen Objekten unter 

www.oe24.atIMMOBILIEN
PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-
senmaisonette, Messenhauser-
gasse, 1. DG, Guter Zustand           
6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–
Anbieter  +  Immobilien Nr.

PROVISIONSFREIE Luxusdachterras-
senmaisonette, Messenhauser-
gasse, 1. DG, Guter Zustand           
6 Zi; 286 m2, KP: 1.055.000,–
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